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Paznen 1. [locTyn/ienns 1 BbILIATHI

HaumenoBanue
noKasareJisi

cTpoK

Kox mo
OromKeTHOM
KnaccupuKary
%174 P(D <¥k>

Cymma Ha 2023 r Tekymuii puHAHCOBBIN 1oz

Bcero

cyOcuauu Ha
¢uHaHcoBOE
obecriedeHue
BBITIOJTHEHUS
roCyapCTBEHHOT
0
(MyHHIMTIATBHOT
0) 3a/1aHKs 3a
CYET CPE/CTB
pafioHHOIO
OromiKeTa

cybcuauu Ha
(unaHcoBOE
obecrieueHue
BBITIOTHEHUS.
rOCYAapCTBEHHOT
o
(MYHHIUATIATTBHOT
0) 3a1aHus 3a
CYET CPENCTB
KpaeBoro
Oromkera

LIEJIEBBIE
cyocuanu

JI0XO/1bI OT
OKa3aHus
HUHOM
MPUHOCSIIEH
JIOXOZ
JIEATENBHOCT
u

1

w

4

5

6

7

Ocrarox cpescTB
Ha Hayajio
TEKyILEro
(huHAHCOBOIO roia

0001

12219193,

23

12014498,68

204694,55

OcTartok cpeacTs
Ha KOHeIl
TEKyILEro
(UHaHCOBOIO rojia

0002

Jloxozmesl, Bcero:

1000

40339355,

37

2278000,00

31608630,77

5152724,6
0

1300000,0

B TOM 9HCJIE;
JIOXOJIBI OT
COOCTBEHHOCTH,
BCETO

1100

120

B TOM YHCJIC:

1110

JIOXOZbI OT
OKa3aHWs YCIIyT,
pabor,
KOMIICHCAIUH
3arpar
YUYPEXKICHHUIHA,
BCET0

1200

130

35136630,

77

2278000,00

31608630,77

1250000,0

B TOM 9HCIIE:
cybcunuu Ha
(uHaHCOBOE
obecriedeHue
BBITIOJTHEHUS
rOCyJapCTBEHHOTO
(MyHHLUNATBEHOTO)
3a/1aHus 3a CUeT
cpexcTB OromKkeTa
my0nuaHO-
NIPaBOBOTO
obpa3oBaHus,
CO3/IaBILIETO
YUpEeXACHUE

1210

130

33886630,

77

2278000,00

31608630,77

JIOXOZIBI OT
mrpadoB, nexHei,
UHBIX CYMM
NPUHYIUTETEHOTO
U3BSATHS, BCETO

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

0e3BO3ME3THBIE
JICHE)KHBIE
TOCTYIUICHHUS,
BCETO

1400

150

50000,0

50000,0




HaumeHoBanue
nokasarens

Kon

Koa no
OrOmKETHOM
Kinaccudukarng
um PO <**>

Cymma Ha 2023 r TeKymmii GuHaHCOBBIH roz

Bceero

cybcnauu Ha
(uHaHCOBOE
obecrieueHue
BBINOJTHEHHUS
rOCYAapCTBEHHOT
o
(MyHHLHTIATEHOT
0) 3aaHus 32
CHET CPEZCTB
PaKoOHHOIO
GromkeTa

cybcuauu Ha
(unaHCOBOE
obecneuenue
BBINOJTHEHHUS
rOCYAapCTBEHHOT
0
(MyHHIIMMIANBHOT
0) 3a/1aHuA 3a
CYET CPENCTB
KpaeBoro
OropKeTa

LieTIeBBIC
cyocuauu

JIOXO/IbI OT
OKa3aHusl
HUHOM
MPUHOCAIIEH
JI0XOZL
JEATENBHOCT
u

1

4

S

6

7

B TOM YHCIIE:
LeneBble cyocuanm

1410 |

150

5152724,6
0

5152724,6
0

W3 HUX:

KoMmrieH. BBITIATHI
Ha MMUTaHKE 3a CYET
CPEZACTB KpaeBoro
OromkeTa

1411

150

352056,0

352056,0

Komnencar.
BBIILIATHI Ha
TIHTaHKE 3a CYET
CPEJCTB paioH.
GromKeTa

1412

150

38000,0

38000,0

Cybcunus 1o
obecreueHuIo
COBETHHKA

JIMpEKTopa

1413

150

223600,0

223600,0

Exemecsunoe
JIEHEKHOE
BO3HarpaxaeHue
3a KJIacCH. PyK.

1414

150

1953000,0

1953000,0

Cybcunus Ha
OpTraHu3. ropsy.
NHTAHKA

1415

150

2586068,6
0

2586068,6
0

Cy6cunus Ha
OpraHU3aLHIo
T'MAu OI'D

1416

150

cybcunnu Ha
OCYIIECTBIICHUE
KanmuTalbHbIX
BIIO)KEHUM

1420

150

Cybeunus Ha
TPYAOYCTPOHCTBO

IIKOJHUKOB  BO
BpeMs JIETHHX

KaHHKyJl

150

CyOcuaus Ha
TIPOBEICHUE
BOEHHO-TIOJIEBBIX
cOopoB  IOHOMIEH
10 xyacca

150

CyGcun.Ha QuH.
Ion.

Brinmyckaukos 11
KIJI.C OTJIMYHEM

150

NPOYHUE NOXOMIPbI,
BCEro

1500

180

B TOM 4HCJIC:

JOXOMbI OT
onepauuii ¢

1900




HaumeHoBaHue
nokKasarens

Ko
cTpoK

Koz mo
GrODKEeTHOM
KacchuKar
j%0% 1 Pd) <k%>

Cymma Ha 2023 r Texymuii puHAHCOBBIH 1oz

Bcero

cybcuauu Ha
(unaHcoBOE
obecrieueHne
BBITIONIHEHHUS
rOCYAapCTBEHHOT
o
(MyHHLMTIATIEHOT
0) 3a7aHus 3a
CHET CPEACTB
pafoHHOIO
Oro/pKeTa

cyOcuaum Ha
(uHaHCOBOE
obecrnieueHue
BBITIOJTHEHUS
TOCYAapCTBEHHOT
o
(MyHHLIMTIAJTBHOT
0) 3a/1aHus 3a
CYET CPE/ICTB
KpaeBoro
OlomKera

LIENIEBBIE
cybcuuun

JIOXO/1bl OT
OKa3aHus
UHOH
MPUHOCAIIEH
JI0XOZL
JAEATENIBHOCT
"

1

5

6

dKTHUBaMH, BCETO

B TOM HHCJIE:

npoune
NOCTYIUICHUS,
BCEro

1980

U3 HUX:
yBEIUYEHHE
OCTaTKoB
IEHEXHbBIX CPEIICTB
3a cYeT Bo3Bpara
neduTopckoit
3a/I0JDKEHHOCTH
MPOIUIEIX JIET

1981

510

Pacxonel, Bcero

2000

52558548,
60

2278000,0

43623129,45

5152724,6
0

1504694,5
5

B TOM YHCIIE:
Ha BBITLIATHI
TIEPCOHAITY, BCErO

2100

43124992,
97

467000,00

40481392,97

2176600,0

B TOM YHCIIE:
oruiara Tpyaa

2110

111

33109435,
46

346000,00

31091699,67

1671735,7
9

MPOYHE BHIILIATHI
MEPCOHAIY, B TOM
qHCIe
KOMIIEHCAIIMOHHOT
0 XapakTepa

2120

112

16000,00

16000,00

WHBIE BBITLIATHL, 32
HCKJIIOYEHUEM
¢onna onnatsl
TpyAa
YUPEeKIACHUSA, IS
BBITIOJTHEHUS
OTHENBHBIX
TOJTHOMOY M

2130

113

B3HOCHI 10
o0s3aTenbHOMY
COLIMAJILHOMY
CTPaxOBaHUIO Ha
BBITLIATHI TIO
oruiare Tpyaa
paboTHUKOB 1
WHBIE BBITUIATHI
paboTHHUKaM
YYpEeXICHUH,
BCEro

2140

119

9999557,5
1

105000,00

9389693,30

504864,21

B TOM YHCJIC:

2141

119

Ha BBITUIATHI TI0
oruiate Tpyaa

Ha MHbIE BBITUIATHI
paboTHUKaM

2142

119




HaumeHnoBanue
nokasaresnst

Kon

Koz nmo
GIO/DKETHOM
Kknaccudukar
uu PO <**>

Cymma Ha 2023 r TeKymuii (pUHAHCOBBIH 1oz

Bcero

cyOcuauu Ha
(uHaHCOBOE
obecneyenne
BBITIOJTHEHUS.
rOCyJIapCTBEHHOT
o
(MyHHLHTIATEHOT
0) 3a1aHus 3a
CYET CPENICTB
paiionHoro
GropkeTa

cybcuaum Ha
(unaHCOBOE
obecrneueHue
BBITIOTHECHUS
rOCyAapCTBEHHOT
o
(MYHHIUTIATEHOT
0) 3a1aHHA 3a
CHET CPENCTB
KpaeBoro
GrokeTa

LIEJIEBBIE
cybcunuu

JIOXO/IbI OT
OKa3aHus
HHOM
NPUHOCALIEH
JIOXOJL
NEATENBHOCT
"

1

5

6

COLMAIbHBIC
WHBIC BBITUIATHI
HAaCCJICHUIO, BCETO

2200

300

B TOM YHCJIE:
COLUABHBIE
BBITLIATHI
rpaxaaHam, KpoMe
MyONUIHBIX
HOPMaTHBHBIX
COLMAJbHBIX
BBIILIAT

2210

320

U3 HUX:

nocoous,
KOMITEHCAIIMH ¥
UHBIE COIMATbHBIE
BBITLIATHI
rpaxkaaHam, Kpome
yOMTHIHBIX
HOPMAaTHBHBIX
00s3aTeNBECTB

2211

321

BBIILIaTa

CTUTEH U,
OCYIIECTBIICHHE
WHBIX PacXOZIOB Ha
COLIMAIbHYIO
TOJUIEPKKY
oOygaromuxcs 3a
CYET CPE/CTB
CTHUIIEHINATBHOTO
donpa

2220

340

Ha IPEMHUPOBAHHE
(bU3MYECKHX JIHIL
3a JOCTHXKECHHS B
obnacTH KyJIbTypBl,
HCKYCCTBa,
o0pa3oBaHus,
HAyKH{ U TEXHUKH,
a TaKKe Ha
MpeI0CTaBIICHUE
IPAHTOB C LEJBIO
TIOJIEPKKHA
TIPOEKTOB B
obnacTu HayKH,
KYJIETYPBI |
HCKYCCTBa

2230

350

HHBIC BBITLIATBI
HacCeJICHUIO

2240

360

yILIaTa HaJIOTOB,
cOOpOB ¥ UHBIX
TLIATEXKEH, BCETO

2300

850

141000,0

141000,0




HaumeHnoBanue
noKasares

Kon
CTPOK
H

Kozn no
OHOIDKETHOM
Knaccubukan
%144 Pd) <*¥>

Cymma Ha 2023 r Tekymuii pUHAHCOBBIH 1o

Bceero

cyOcHIuM Ha
(unaHcoBOE
obecrieyeHne
BBITIOTHEHHUS
rOCYapCTBEHHOT
o
(MyHHIHTATBHOT
0) 3a1aHus 3a
CHET CPE/ICTB
ParoHHOIO
Gromkera

cybcuanm Ha
(unancoBoe
obecrieyeHne
BBINOJIHEHUS
rOCYAapCTBEHHOT
o
(MyHHLIMTIAJIBHOT
0) 3a7aHus 3a
CHET CPENCTB
KpaeBoro
Gromkera

LieTIeBBIC
cyocuann

JIOXO[IbI OT
OKa3aHus
HHOM
MPHHOCSILEH
JIOXOJ1
JEATENBHOCT
u

4

5

6

W3 HHX:

HaJIOT Ha
HMYIIECTBO
opraHu3auuii u
3€MEJIbHBIN HalloT

2310

851

126000,00

126000,00

HHbIE HAJIOTH
(BKITIOYaeMBbIe B
COCTaB PacxofioB) B
6romKeThI
Gro/KeTHO M
CHCTEMBI
Poccuiickoit
Denepauuy, a
TaKxKe
rOCyJapCTBEHHAS
NONUIAHA

2320

852

13000,00

13000,00

ymiara mrpagoB
(B TOM 4HCIE
aJIMUHUCTPATUBHEI
X), IEHe#, UHBIX
IUIaTeXEeH

2330

853

2000,00

2000,00

0e3B03ME3IHBIE
TIePEYHCIIEHUS
OpraHu3aLysIM |
buznuecKumM
JIALIAM, BCEro

2400

U3 HHX:

TPaHTHI,
Mpe0CTaBIsEMBIE
OHODKE THBIM
YUPEXKIACHUAM

2410

613

TPaHThI,
TIPEIOCTaBIsAEMBIE
aBTOHOMHBIM
YIPEKIEHUSIM

2420

623

TPaHTBI,
TIPEI0CTaBIsIEMbIE
WHBIM
HEKOMMEPYECKHUM
opraHusanusmM (3a
UCKITIOYECHUEM
OHOKETHBIX U
aBTOHOMHBIX
Y9IpeRKACHUH)

2430

634

TPaHTHI,
TpeioCTaBIIsieMbIe
Apyrum
OpraHu3aLysM U
puzraeckum
JAnaM

2440

810

B3HOCHI B

2450

862




HaumeHnoBanue
TIOKa3arens

Kox
CTpOK

Kon no

KaccuuKary
uu PO <**>

Cymma Ha 2023 r Tekymuii pUHAHCOBBIH 1o

Beero

cyOcuauu Ha
¢unaHCOBOE
obecnedeHne
BBITIONHEHHUS
TOCYAapCTBEHHOT
0
(MyHMULIETATBHOT
0) 3a1aHus 3a
CYET CPENCTB
paiioHHOrO
GromkeTa

cybcuauu Ha
¢unancoBoe
obecneueHue
BBITIOJIHCHUS
rOCyIapCTBEHHOT
o
(MyHHLIMIIATBHOT
0) 3aJaHus 3a
CHET CPENCTB
KpaeBoro
GlomKeTa

LIETICBBIC
cybeuauu

JIOXOJIbl OT
OKa3aHusl
HWHOM
MPHHOCALIEH
JIOXOJL
NEATENBHOCT
"

1

5

6

MEXAYHApOIHBIC
OpraHvsanyu

TUIATEeXH B HEJIIX
obecrieueHus
peanu3anuu
COMIAMIEHU C
MpaBUTEICTBAMHT
HMHOCTPAHHBIX
TOCYJIapCTB U
MEXIyHapOIHEIMHA
OpraHu3asIMU

2460

863

MPOYHE BBITLIATHI
(xpome BBITLIAT HA
3aKyIKy TOBapOB,
pabor, yciyr)

2500

HCIIOJTHEHHE
cyneOHbIX aKTOB
Poccutickoii
®Denepaunu U
MHPOBBIX
COMaleHMH 1o
BO3MEIIEHHIO
Bpeaa,
TIPUYUHEHHOTO B
pe3yibrare
JIeATEIbHOCTH
YUpEXICHUST

2520

831

pacxonpl Ha
3aKyIKy TOBapOB,
pabort, yciyr, Bcero

2600

1 9292555.,6

3

1670000,0

3141736,48

2976124,6
0

1504694,5
5

B TOM 4HCIIE:
3aKyIlKy Hay4qHO-
HCCIIEIOBATENCKA
X, OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
u
TEXHOJIOTHIECKAX
pabot

2610

241

3aKyTIKy TOBapOB,
pabor, yciyr B
LeNAX
KallMTaJTbHOTO
pemMoHTa
rOCYIapCTBEHHOTO
MMYILECTBa

2630

243

MPOYYIO 3aKYTIKY
TOBapoB, pabot u

YCIIyT, BCETO

2640

244

7049555,6
3

1197000,00

1371736,48

2976124,6
0

1504694,5
5

B TOM YHCJIC:




HaumeHoBanue
noKasareis

CTpoK

Kox no
OIODKETHOM
KIaccuukar
uu PO <¥¥>

Cymma Ha 2023 r Texymuii pUHAHCOBBIH 1011

Bceero

cyOcuauu Ha
(uHaHCOBOE
obecriedeHue
BBITIOJIHCHUA
rOCYapCTBEHHOT
o
(MyHMIMTATEHOT
0) 3a1aHuA 32
CYET CPENICTB
paiioHHOTO
GlopKeTa

cybcunuu Ha
(uHaHCOBOE
obecnedeHne
BBITIONHEHHUS
TOCYAapCTBEHHOT
0
(MyHHLITIATBHOT
0) 3a/1aHuA 3a
CHET CPEJICTB
KpaeBoro
GromkeTa

LEJIEBbIE
cyocuaum

JIOXOIBI OT
OKa3aHusl
UHOM
NPUHOCAIIEH
JIOXOZ
NEATENBHOCT
U

1

5

6

3aKyIKy TOBapoB,
pabor, yciyr B
LENSAX CO3aHus,
Pa3BUTHA,
3KCIUTyaTaluy 1
BBIBOJIA U3
IKCIUTyaTaluu
rOCYyJapCTBEHHBIX
UH(OPMALTHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3aKyIKy
JHEPreTHIECKUX

pecypcoB

2660

247

2243000,0

473000,0

1770000,0

KaluTalbHbIE
BIIOXKEHUS B
0OBEKTHI
roCyapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH,
BCETO

2700

400

B TOM YHCIIE:
npuoOpeTeHue
00BbEKTOB
HEIBIXKUMOTO
HUMYIIECTBa
rOCyapCTBEHHBIM
U YUIPEXKICHUSAMHE

2710

406

CTPOUTENECTBO
(peKOHCTPYKLIHSA)
00BEKTOB
HE/IBIDKAMOTO
AMYIIECTBa
TOCYIapCTBEHHBIM
U YUPEXICHUAMH

2720

407

CHieNUAbHBIE
pacxoisl

2800

880

Beimnartsl,
YMEHbILIAOIHe
JIOXOJI, BCETO

3000

100

B TOM 4HCIIE:

HAJIOT Ha NPUOBLIL
<kkkk>

3010

HAJIOT Ha

n06aBIeHHYIO
CTOMMOCTD <***%>

3020

NPOYHE HAJIOTH,
YMEHBIIAKIINE
JIOXO[, <kEkkS

3030

IIpouue BbITIATHI,
BCErQ <*¥*¥*>

4000

U3 HUX;
BO3BpaT B GIOKET

4010

610




HaumeHnoBanue %
B A 4 Cymma Ha 2023 r TeKkymmii pHHaHCOBBIH roz1
cybcunun Ha cybcuanm Ha
(unancoBoe ¢punancoBoe
Komno obecrieueHue obecnieueHue JI0XOBI OT
Kon 610 ofi BBITIOJTHEHUS BBITOJTHEHUS oKa3aHusl
CTPOK lmacc‘ o — TOCYIapCTBEHHOT | TOCYAApCTBEHHOT i HHOM
U i P <**> Bceero (] o P — MPUHOCSIIEH
(MyHMLMDAIBHOT | (MYHHLIMNAIbHOT JIOXOI
0) 3a/1aHus 3a 0) 3a1aHus 3a JEATENBHOCT
CUET CPEe/CTB CYET CPeICTB "
paioHHOrO KpaeBoro
GropKeTa GromKera
1 2 3 4 5 6 7 7
CpenCTB cybcuanu

** B rpage 3 oTparkaroTcsi:
no crpokaMm 1100-1900 - kool aHAJIMTHYECKOM TPYMIbl MOABHAA JOXONOB OIOIKETOB KiacCH(pHUKamuu

JIOXOZI0B OIOKETOB;

no crpokam 1980-1990 - xonbl aHaNMTHYECKOM TPYMIbl BHAA UCTOYHMKOB (DMHAHCHPOBAaHMS A€(PULMTOB
OIOIKETOB KITacCH(UKAIH HCTOYHHKOB (pUHAHCHPOBaHNs Je(DHUIIMTOB GIOKETOB;

no crpokam 2000-2800 - kol BUIOB PacxozioB OFOMKETOB KITACCH(PUKAIMU PAacX0I0B OIOKETOB;

no crpokam 3000-3030 - xompl aHaNWTHYECKO# TPyNIbl MOABHAA JOXONOB OIOMKETOB KiaccUpukaLuu
JOXO/I0B GIO/DKETOB, MO KOTOPBIM IUIAHWUPYETCS yIUIaTa HAJIOTOB, YMEHBINAIOMUX A0XOX (B TOM YHCIE HAJOr Ha
NpHUOBLIb, HANOT Ha NO0aBICHHYIO CTOMMOCTB, €IWHBIM HAlOr HAa BMEHEHHbIM MOXON U OTHAEIbHBIX BHIOB

JEATETbHOCTH);

no crpokam 4000-4040 - KoIbl aHAMTHYECKOW TPYMIbI BHAa UCTOYHUKOB (PUHAHCHPOBAHUS Je(DULIUTOB
6r0KeTOB KIIaCCH(PUKAIMU HCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS 1e(QULIUTOB OIODKETOB.
*%% B rpade 4 yka3biBaeTCs KOJ KJIacCU(PUKALMK ONepalyii CEKTopa roCcyJapCTBEHHOTO yIPaBICHUS.
*¥%% MoKa3aTeNM OTPAXKAKOTCS CO 3HAKOM "MHUHYC".
*%%%% MokaszaTeNy NMPOYMX BHIIUIAT BKIIFOYAIOT B Ce0sl, B TOM YHCIE MOKA3aTeld YMEHBIICHUS ICHEKHBIX

CPEICTB 3a CYET BO3Bpara CpEICTB CyOCHIMii, NMpPEeIOCTaBIEHHBIX MO Hadaja TeKymero (pMHaHCOBOTrO roja,
NPEeJOCTaBICHUS 3aiiMOB (MHMKPO3aliMOB), pa3MEIIeHHUs] ABTOHOMHBIMHU YUYPEXKIECHUSAMH [ECHEXHBIX CPEICTB Ha
6aHKOBCKHX JETIO3UTaX.



Pasnen 2. CBejeHusi no BBIIJIATAM HA 3aKyNIKH TOBapoB, paboT, ycayr

N n/n

HaumeHoBaHue nokazaresis

CTpoK

T'on navana
3aKyNKH

Kox no GromkeTHOM
knaccudpuxaimu PO

‘YHUKaTbHBIH KO
<k¥¥S

Cymma Ha 2023 ¢
TeKyIHUi
(buHAHCOBBII TO

2

4.1

42

5

Brimniatel Ha 3aKyTIKy
TOBapoB, paboT, yciyr,
BCero <*>

26000

9292555,63

.

B TOM 4HCJIE:

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
3aKJTIOYEHHBIM J10
Hayajia TeKyIero
(unaHcoBoro rozna 6e3
OPHMEHEHUS HOPM
®DenepabHOTO 3aKOHA
or 5 anpens 2013 .

N 44-@3 "O
KOHTPaKTHOM CHCTEME
B c(epe 3aKymok
TOBapoB, paboT, yciyr
Juis obecrieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX H
MYHHULUNAIbHBIX
Hyxn" (manee -
®enepaibHbId 3aKOH
N 44-®3) u
®DenepabHOTO 3aKOHA
or 18 mona 2011 .

N 223-®3"O
3aKyIKax TOBapoB,
pabort, ycayr
OTZeNTbHBIMH BUIAMU
IOpUAMYEeCKUX "
(manee - PenepanbHbIA
3akoH N 223-@3)

26100

5 %

N0 KOHTPaKTaM
(morosopam),
IUTAHUPYEMBIM K
3aKTI0YSHHUIO B
COOTBETCTBYOLIIEM
(unHaHCOBOM rony 6e3
NPUMEHEHUs] HOpM
®DenepanbHOTO 3aKOHA
N 44-®3 n
DenepalibHOTO 3aK0HA
N 223-@3

26200

1:3:

0 KOHTPaKTam
(moroBopam),
3aKJIFOYE€HHBIM 10
HavaJia TeKyIero
(HHAHCOBOTO Toja ¢

26300




N /o

HawumeHoBaH#e nokasarens

Komsi
CTPOK

I'on navana
3aKYIKH

Kon mo GromkeTHOM
kinaccudukaimu PO

‘YHUKaNbHBIN KO
<kkkS

Cymma Ha 2023 1
TEKYIUi
(uHAHCOBBIH rox

2

4.1

42

y4eToM TpeboBaHUH
®DenepanbHOIO 3aKOHA
N 44-@3
DeziepaibHOTO 3aKOHA
N 223-@3

131

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM
3akoHOM N 44-03

26310

W3 HEX <**>

26310.1

M3 HUX <*¥**>

26310.2

132

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM
3akoHOM N 223-®3

26320

1.4.

TI0 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
IUIAHUPYEMBIM K
3aKITIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOILEM
(HHAHCOBOM IOy C
y4eToM TpeboBaHMiA
DenepabHOTO 3aKOHA
N 44-03 u
®DenepaabHOTO 3aKOHA
N 223-@3

26400

9292555,63

1.4.1.

B TOM YHCIIE:

3a cyeT cyOcHaui,
MPEIOCTABIISIEMBIX Ha
(uHaHCOBOE
obecrnieueHue
BBITIOJIHEHUS
rOCyIapCTBEHHOTO
(MyHHIIMIAIBHOIO)
3aaHus

26410

4811736,48

1.4.1.1.

B TOM YHCIIE:
B COOTBETCTBHUHU C
DenepabHbIM

3akoHOM N 44-@3

26411

4811736,48

1.4.1.2.

B COOTBETCTBHH C
®DenepalibHBIM
3akoHOM N 223-®3

26412

14.2.

3a cuet cyocunui,
NPEIOCTaBIISIEMBIX B
COOTBETCTBUH €
ab3anieM BTOpbIM
nyHkTa 1 crarsu 78.1
BromkeTHOrO KOziekca
Poccuiickoi
Denepauuu

26420

2976124,60

1.4.2.1.

B TOM YHCJIC:
B COOTBETCTBHH C

26421

2976124,60




N /n

HaumeHoBanue nokasareis

Kormst
cTpok

Ton Hayana
3aKYNKH

Koz no GromkeTHOM
kinaccudukaimu PO

YHUKaIBHBIN KO/
<k¥k>

Cymma Ha 2023 ¢
TEKyImHn
(uHaHCOBBIIH rO1

2

4.1

42

®denepanbHbIM
3akoHOM N 44-®3

W3 HUX <¥*>

26421.1

1.422.

B COOTBETCTBHH C
DezepabHbIM
3akoHOM N 223-®3

26422

1.4.3.

3a c4eT cyOcH i,
NPENOCTaBIIAEMBIX Ha
OCYIIECTBICHUE
KalATaIbHBIX
BIIOXKEHUI

26430

W3 HHX <**>

26430.1

U3 HEX <H¥*>

26430.2

[

1.4.4.

3a CYeT MPOYUX
HUCTOYHUKOB
(uHAHCOBOTO
obecneyeHus

26450

1.44.1.

B TOM 4HCIIE:

B COOTBETCTBHH C
DenepaibHbIM
3akoHOM N 44-@3

26451

W3 HUX <**>

26451.1

W3 HUX <¥**>

26451.2

x|

1442

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM
3akoHOM N 223-03

26452

Hroro no xoHTpakTam,
TUTAHHPYEMBIM K
3aKII0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(uHAHCOBOM rofy B
COOTBETCTBUH C
®DenepabHbIM
3akoHOM N 44-D3, 1o
COOTBETCTBYIOLIEMY

TOJly 3aKyIKH

26500

9292555,63

B TOM YHCJIE IO roay
Ha4alia 3aKyIKH:

26510

Hroro mo noroBopam,
TUIAHUPYEMBIM K
3aKII0YEHUIO B
COOTBETCTBYIOILEM
(hMHAHCOBOM rofy B
COOTBETCTBUH C
DenepanbHbIM
3ak0HOM N 223-®3, no
COOTBETCTBYIOIIEMY

rOJy 3aKyIKH

26600

B TOM YHCJIE IO roay
Ha4dajia 3aKynKu:

26610




